CONDIÇÕES COMERCIAIS – PROPOSTA DE PREÇOS.

ITEM Qtde Descrição Valor
Unitário Valor Total

1 100 AZURE PREPAYMENT (12 MESES) R$ 8.548,29  R$ 854.829,00
2 20 POWER BI PRO (36 MESES) R$ 1.800,50 R$ 36.010,00

3 960 SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS 
(UST) R$ 321,00  R$ 308.160,00 

TOTAL R$ 1.198.999,00 

um milhão, cento e noventa e oito mil, novecentos e noventa e nove reais.

3. DECLARAÇÃO 

1. A validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão do Pregão

2. Pagamento conforme Edital e anexos;

3. Entrega / Execução: conforme Edital e Anexos;

4. Ao efetuar essa proposta, esta empresa proponente declara ter tomado pleno conhecimento do